<p>Georgii Sebárech vid. in Loais Rudera</p>	<p>1641.</p>	<p>XI.</p>	<p>15.</p>
<p>Acabalos Micháel et Consort ejus etc. Lera Lergoiz vid. in Loais: Rudera.</p>	<p>1641.</p>		
<p>Apabos Micháel et Andreas Htopoz. sorum eorundem videlicet contra nuptiarum Mphí Dñi Francis Kornis et Janiz Rudera ratio- re Dardá puzumpium in eadem Janiz ven Kornis Rudera habito Prosefatoris Inhibitoria Repro- spatio.</p>	<p>1641.</p>	<p>XI</p>	<p>14.</p>
<p>Alvinery Micháel ut J. pro parte Dardá zaris Szereky ut et ex pte impu- fior Indriú de debito suo Per- násfabrepsi Cijoz vocato pte Pro- curatoris sui in pñenda convictionem ipse pte in pñenda pñone libe con- vinitz</p>	<p>1642.</p>	<p>XI.</p>	<p>34.</p>
<p>Almáfi György et Alia Hlora Alvinery vid. Uza</p>	<p>1643.</p>	<p>XI</p>	<p>74.</p>
<p>Almáfi Clara Egrú Stephani Vidato Con- sorbato v. Szirfa in Loais; item Agragos ato Neny Erdó.</p>	<p>1643.</p>	<p>XI</p>	<p>53.</p>
<p>Adffy Clara Egrú Stephani Vidato Consorte uterqz Familia Jazy- batorianus: Pro eisdem Man- Data Regisfocina Georgii</p>			

Airdrey Principis Craxyl:
 varia Inice Cœni. Inanis
 rone certat Sed Compo:
 tionibus sine Transactione,
 Linn inter Egrius cond. Regnum.
 Ann De Jazy bator ab una, et
 Nicolaum Milo partibus et
 altera in anno 1608. circa
 Jeseum S. Michaelis Archie:
 geli emanat in idem Instau:
 tibus argentis exradantur. 1645.

XI 87.

Apathiensis hoc est Cæptar et
 eris Offis Egrepro et
 Chabi ato et tarmat: et in
 pons in idem Actis etiam
 et tarmat: et idem Instau:
 an de Michaelis Milo Co:
 lono Cæptar et pitiensis et
 Libat. pra etiam terminat
 cum. Alii ex Denotatione. 1648.

XI 91.

Atrabos Inanis vid. in Loris: Aspice. 1649.

XII 9.

Abloncy Egrepro Petri cond. Inanis
 vna et Egrepro Michael
 Inanis protestant. contra Lex:
 gium et tarmat de vna ne:
 gotium Candale dicitur vno:
 tertiarum inter eadem Par:
 tes jam poptum et tarmat:
 actionibus prope Inanis
 refuscitantem. Inhibet. 1650.

XII 18.

Alpaxij Horvath dea Georgij Horvath
vith de' et loar Vidua Clara
ra deoy vid. sub: Berkei. 1650. XII 14.

Ayrai Joannis Abbatis hinc Font
pium de Del, Lectoris et fa
romici Vapli Ecclia Agr:
exis Proffno Indimo Ligi:
di debti contra Nobilem Le
bafsanum Scentkizalgi ut
I. qui etiam conivrat. Habent
desuper Sententiales Epi:
tionales India. 1651. XII 56.

Adffi Clara Joannis cordan Fay
vidua raone yfugi Joan
nis Horvath, Pauli ro
itidem Horvath in Boglona
Vajda degenis contra offat
Joannis cord Fay necessitat
negocii Fides ejusdem Cate
xiram Sigismund. Fazy et
Barbaram Mathye Saray
Conforis Admonitionem nego
tiam. 1651. XII 86.

Andriasi Mathias Conson De Anna
etore Fay vid. in Lois: Dobfa 1651. XII 79.

Adffy Clara Egru olim Joannis
Fay eto Berledi Confortis
ut et. contra Nobilem Dam
Barbaram Fay Fham offat
Joannis Confortem autem Epi.

quæ Matthea Sarri rone
 procurator Colad scilicet Bau,
 si et Joannis Heruith vocati
 in Cassone Valda commocant:
 un eandem Inim de jure
 aucto comexentiam pro vide:
 licet Egino olim Joannetom.
 hinc pringno scilicet quod
 et pœnento Joanni Fay il
 Berledi opproprariet et ad
 monitione Proffus Indri, ubi
 in petitione et expeditioe pa:
 rin subficta

Abodi Gregori cum Nobi Carlo
 Doremisa et Domia de
 passio et negotia

Andraffy Nicolans filius Joh: Qui
 Matthea Andraffy et Joh: olim
 de Anna de Monar ygenity
 et plis ap Meano Dnus Cri
 pmonandus et Effy: Magnifici
 Pres: Nicolis filii sui ex de:
 verole ad Magnifici Dni olim
 Cyanna de dice Monar et
 pariter Consorti ejusdem pro
 geniti naturalis Tutor. In:
 ter eodem videlicet ab una
 et Mattheam ac La Diolann
 Pirinfi de Pise viceo in
 facto metat Cassonum F.
 Dobyde et Monar ab ar:

1752.
 1753.

XIII 3.
 XIII 38.

tyvo controversa amicabilis coram
Auri Transactio perpetua cum no:
in tyvo metaham accurata erectio,
ne et consignatione. pulcrum Document 1654. XV 9

Aratpalla'sy Valentini condam Orphanorum
uxore filii Stephani et A. filia
j: qua in sua Virginitate Imortua
est, et sepulta cum aurea catena
et vestibus pretiosis / Tutor et Cura
tor Exrino Stephano Kabi ato
Farkis offato Stephano de perceptis
et erogatio rationes debitas coram
Miracitatis Deputacione solent
reddere, maxime reparacionis litem
Intelato j. 1659. Ob. et 11 rapis
vini, rerum eandem reparacionem
relatio ipsi condonata sunt de
litoria sed actor.

1656. XV 15

Abonyi Stephani Nobilib et omnia regionum

1657. XV 27

Abonyi Stephanum Nobilib et d. et Inter:
secorem Nobilib cond Georgi DeDeffy
de Anna DeDeffy Consorte Nobilib da:
cobi ceto in Megyso a fote Lem:
plenieru de gentis ut A. Toroz
videlicet germane offati occisi du:
re persequit: sed eandem causam
nam huc cum meri deponit.

1658. XV 18

Atya h. e. Nobis Stephano Kabi abay
Atya Kirzhorisio ut d. contra cur:
dem videlicet ratione certi homicidii
Causa Exrni Michiel Kabi Kallai

1658. XV 18

<p>Arakpillaſi Stephanus Ep̄: Pro eodem Mandatum Reſiſtorium ratione re certi Inventarii Aerarum et Do- norum eundem concordentium extra. Quando faciam.</p>	1650.	XV	66.
<p>Abonyi Stephano Nobili in Poſſione Helyuſſye Dacia reſiſtor uti. Inſerſector Georgio Dediffi. vid Dediffi</p>	1659	XV	68.
<p>Abafy Melchior cum Andrea Clerico Legati Iſta Regni Univerſitatis ad Opem Conſilium Patborij in re- gionis Dororum ſeplarij Franciſco Bazariano Amvrogian- ti Relationem ſcripto ſalvare.</p>	1663.	XVI	9
<p>Agrienſis Ep̄us et Capitulum Chroundem Proſeſtorium reſiſtor Decimar et Poſſione et. Redmeur erit. ſem ſeruari coepit.</p>	1664.	XVI	34.
<p>Ajtay Blapin. et Conſerſtor ejus. ſem vid. Maruz infra.</p>	1664.	XVI	32
<p>Apaticenſis Domini Compoſtorum ium Cap- ſapich Indij et Clericus. vid in Locis: Apatichi.</p>	1664.	XVI	37.
<p>Aptarod Georgius in Chendro com- morano. vid. Diſtor. in Locij</p>	1664.	XVI	27.
<p>Agrienſis Ep̄i Thome Bilffy Inſer- toris Ateſtorie ratione Decimar a Colonis Inſeribit.</p>			

libro Dno^o Jura Michielis Jan
noli et Joannis Herxith de
Vespa in eadem Janor Regentiam
eodem precise de sententiam quibus
adnexi prefum ejusd^{em} Dni Epi
contra Colonos ejusd^{em} Michie
lis Janori eatenus institutum.

1665.

XVI

44.

Ejusdem Dni Epi ultra Pro
cessus Imperionis contra Egru
Nicolaus Schil Colonos Coerente
ierse ratione de regat^{is} Decim
marum.

1665.

XVI

45.

vid etiam in Locis: Janor.

Andreaschi Petrus v Director Casus Al
gelium intente videlicet Christopho
Tatiana in Cassione v. p. p. r.
habita per Familia Tatay Leming
defectum eadem Andreaschi per
Franciscum v. p. p. r. Palatinus
Donata negotium Christophomati

1666.

XVII

47.

et alios Catharina v. p. p. r. Dni Geo
gi Gerretze Gerretza v. p. p. r.
naru v. p. p. r. Injatis v. p. p. r. in Locis:
Göner Andera; item: Köled;
Stör-Dinge; Vesle et Kadran.

1666.

XVII

25.
28.

Agricase Capitulum gravitate prosequat^{is} con
tra Oppidanos Gönericse ratio
ne potationis Dleimarnu per
eodem usq^{ue} Jan Meru Joris

prospicere et jam corruptas offe,
rentes easdem se non acceptatu-
rum Declarat.

1666. XVIII 11.

Agriensis Equus Comes Thomis Palfy ab
Erdod. Bro eodem in facto veni,
gerat Decimarum Indicia executionis
contra Nobiles Paulum Sprat et Joan-
nem Szabi Vesprienses peracta etc.
Lito.

1667. XVIII 21.

Antocz Andreas q. occasione Novi Molend-
ini ejusdem per grempiam Pesten-
ti ejusdemque subsecuta exundatio-
nis in Prata Horvaci Vespri-
ensis Damna possidente unius
versu Nobilibus Horvaci Vespri-
ensis et possident eundem Antocz
a reedificatione ejusdem.

1667. XVIII 20.

Idem Andreas Antocz et Ste-
phannus Jpby Equi per parte so-
licitate occasione molendini ejusdem
Pestensis carnis seu fludex
ejusdem vel molendos de fructu, alius
per ipsos ab aliquo annis pacis-
fic et indemnite possessi.

1667. XVIII 13.

Abonyi Stephanus et Catharina Nobilis.
videtur a Bradio seu Bra-
diali Possione Szarvar possident
vicinos Noviciensis Szarvaria-
Lito.

1667. XVIII 16.

Antocz Andreas et Stephanus Juby
Epis vid. in Locis: Villy.

1667. XVIII 19.

Abasij Stephanus. S. c. Stephens- iana Vidua vid. in Lovis: Sicut et dicit.	1667.	XVIII	26
Antoco Anna Nobis D ^e Egru Andree Egry Consortio ut et. contra No- silem Daniellem Eadnadi ut I. causa Deherogatoria.	1668.	XVIII	60.
Agrichis Episcopus C. Thomas Balfus Exord vid. Balfus.	1668.	XVIII	66.
Andreusfki Francis Nobis per Str: Drean Lovoroy in Arce Puzer Capituli quorundam et Prote- stacione negotium.	1669.	XIX	7.
Agrichis Episcopus Thomas Balfus c. Dam Margaretham Czeci Episcopi Drean Egrudax Vidua ut d. Bro- cessus liquidus et dicit, ut d. non comparando coniugate.	1669.	XIX	9.
Agrichis Capit. Professatoris-Probitor a moris Capituli et dicit et dicit et dicit et dicit in Lovis, et: dicit Familiarum Indre.	1669.	XIX	10.
Abasij Agromundi Vidua Juliana Pongrae et filii ex parte Francis et Micha- el repetunt fugitivos.	1669.	XIX	34.
Abasij de dicit Abasfalva Francis et Michael preparatj c. Egrum Joannem Veleffi Denitorem videt, Sicut Georgij ex Nobis olim D ^e			

ratione portionis possessionaria
olim per Christophum et Paulum
Marcedali Valentino cordam
Putnoli in f. 183 oppignorata
impr. possessione eadem habita li:
quidam processus cum agendi
catione Paris et.

1677.

XL

37.

Acta Sedis Criminalis Illustrationis Imperialis
die 29^{te} Martii et sequenti celebrata

1677.

XL

37.

Ardaei Andreas et Francisus filius eius
ven. ac de Maria Vinnae conj.
ejusdem vid. in Curia: Alfo' Böse.

1677.

XL

41.

Abaffy Francisus et Michaelis per hunc
viro quodam interfectorem
pro Alfo' Regis per Imperatorem
meram Csepusiensem occupata
negotium de Prochod' Alfo'
vidua Egen' cord Francisus Bar:
na de' Kelleche.

1679.

Abaffy Martini ut et contra Egenos
Joannem Baruch, Georgium Nagy
ato Regis et Andream
vid. Item Nobles per Curiam
Liberi ato Sabi Egen' Margre
Sobai et Annam Nagy ato Reg:
lexius Prochod' Andree Varga con:
fite ut et. ratione Curia Bohemica
rio et portionum possessionaria in
Alfo' Böse et Alfo' Bage in:
fina liquidatione Prochod'.

1685.

XL

20.

Anna filia Sigismundi: condam
Chassy et spua Regi et Basili-
ra germana vero nominata Gra-
tespantium pgeniti ratione sex-
pomis passionaria in Bessone
Szarely horta.

1669.

XIV

33.

Agricensi de Castro S. Petri Praepositus
Edmodum Ricardus Dux Georgii
ne Stravich. vid. Horvath.
item in Loco: Bent Loxina
et Bysza Gard.

1671

XV

1.

Almássi Elisabetha Consorte Stephani
vob Nobili in Bartha Dux
vid. Horvath.

1672.

XV

18.

Abonyi. Stephano, Francisco et, Geor-
gio et Sigismundo Chazy pro-
hibent a Pradii et Dorofabra
a spato territorio vicinos. vid.
Dorofabra.

1672.

XV

20.

Abonyi Sigismundo Joanne et Barba-
ra Consorte Michaili Ca-
bati in Bessone vifoly et
tes. vid. in Loco: Despraz,
et Alfo Despraz.

1672

XV

21.

Aufi Clara filia Georgii cond filii
Martini olim Aufi, vidua au-
tem Egreji cond Stephani

Almássi et A. contra Nobilem Dam
Catharinam Guenoti Consortem
Egrii Georgii Bazanyi ne d.

Abonczy Euphrosia vidua Petri Anodien.
per Dono Lanciano per eandem
sub conditione non abilitationis
eandem anno 1681 ab reuocato
ad dei iura et testimonio Grego-
regii Andrea Sebbo et Cleme-
ntis Indium Suintis et etc. 1684
et 27^{to} Theod. Cassoria emanate, in
fiali vero Congregatione 23^{to} Janu.
xvii anno Socii celebrata relate. 1686. XLVI. 25.

Actiones Magnificentes contra nonnullos
Malefactoros. 1686.

Acta Cae Regiae Delegata Commissionis
ad inuicem diuersas et recipimus
comulatum Ducum Magnifici
et Nobilium diuersos Stephanum
Chirney eorum officii Auditoris Ca-
rie Regiae Magnifici Botonata
vix ratione compescimus ejusdem
in translationem sua Matti. Cae
relata et accusata Cassoria
celebris proxiu seriem sub
Theod. Delegatoris vid.
Stantabili fuit et est hoc
negotium. 1690. XLVII. 22. 24
25. 26.

Sigisbey Stephanus et Georgius Bar-
czay juniores petentes ad De-
legatam Cae Ream Commisso-
nem c. Stephanum Chirney
instintam. vid. Barczay. 1690. XLVII. 25.

Aszalos S. i. Sebosi et Szalos Paulus
vid. in Loric: Fuzi Pradium. 1691. XLVIII. 2.

Atalay Joannes h. e. Joannes Stebei Sc.
sepecaus vid. in Locis: Fuzi.

1691. XXIII 2.

Arsaloe Samuele Abbis Comborakio Pa
Anna Fényes ipse vero Plenipotenti
arino ejusque Nigro sua Consanguinea
cum.

1693. XXIII 15.

MNL BAZML

Lra B.

se Dithori Gregorio Ladivilano et alio
Dreas et Duro: Eodem ab
omni redditione perpetuatione et
alienatione portionum ipsorum possio:
variarum in possessionibus Narsid
Zharos La dan, Zephar, Lengyel,
falva et Bogdan in etbaupar,
item Lucan in se Naros quibus
exortum, vita Matheno videtur

Duro in Pariza commorans in posse
nis Thome et Pauli filiorum
condam Michielis de Kerdogay,
nec non Deneta et Vicentii
filiorum condam Vicentis de
Jagy, Stephanum vero de Zbu
gya et alios omnes ad embio:
ne et yfices et contadicit coram
Capto Lecta Agriculis, cupis
trigintis testimonialibus fuit
se eod. et.

1479 1. 1.

se Pariza Dithori: Joannes Lector Agri:
culis et Petrus Alberus Ecclesie
Canonici ac Ladivilano nec non
Emerens et aliter Joannes de
Sodeta Pariza sibi quidem Joannes
Lector et Canonici Agriculis ac
frater ipsorum Petrus Alberus
us Omnia Ecclesie agr. Canonici, item
Ladivilano fuerunt filii et Dreas
ipsum vero Emerens et aliter Joan:

res filii Stephani condam omnino
de eadem Bariza super eorum
dem reddit et implementum certe
perennatis Faffionis in facto tota
sine Possessionum Nardus Hiaro
Sadan Bagdan, Lenguesabra, Zei
plur in Abauvat, et molendin
super fluvio Hiaro et Thiriza
in finibus Possessionum Nardus et
Lenguesabra Thirizum Decurventi
suo extracto, Inzio item Patrona
tuo Abbacia de Thiriza. Sephar
in Abauvat, nec non totatis Con
fessionis Ludin in de Carot, Thiriza
rum item in ancolatis Nardus et
Sadan egi solit et hanc omnia
Dona e manibus Thiriza per Andri
an et Stephanus

de Bariza proprio infra scribitur et expressis
rectificandis et restituendum: de
Ly: rectificandam, significare debet
reintegrandam: per Nicolaum de
Jagh, item Ladiviam, Andream,
Regorin et Michaelem

de Bithor ac alterum Michaelem et Tho
mam de Verdighy coram Conventu Ce
cile de Insir et die 1477. pro
fatis de Bariza sub oneribus et po
nis in eadem Faffione Turice Docu
mento per expressum inserta contentis
et expressis facta et celebrata, gra

mediante omnium eorumdem Do-
 norum ratam et aequalem in Dite-
 tem in quibus redditionis et
 reobventionis eorum eorum quibus
 et Patentes Dicitis Andrea et Ste-
 phano de Daxera eorumdem quibus
 redditibus et possessionibus iuri per-
 petuo, etiam cum mutua in quibus
 evocationis assumptione transmissis
 sunt, receptione circa quidem por-
 tionis possessionaria in arte late Con-
 seffione Regali per supra nomina-
 tum Ladislava de Daxera quibus
 unum scilicet Andrea eorumdem de
 possessione cum Fratibus tam ex que
 Successoribus eorumdem non par-
 ticipata, ab eorum vero quibus su-
 pra scriptis redditionis ne-
 glecta, imo et de eorumdem Instancia,
 totum Indulget receptis redditionis
 Delegata pro parte Decretii et
 Michacis quibus nominati eorum
 Stephanus de Jagy in Curiam de
 qua Indulgetis evocationis in
 possessione Daxeriana. Thuffa
 vocata per eum argentaria de la,
 tota ejusdem Conventus de
 Daxera uno supra scripto 1510.
 emarata.

Dalajhi et Dölse Petrus. id. Indulget
 Locorum sub voce: Döngü.

1510.	1.	2.
1540.	1.	4.

Daxay Ladislaus & pro eisdem consore
De Eberhardi fide Michaelis Ch.
more S^{ca} Mandati curiam Ni
colai Olabi; Ad ultra Legi non
procepit ob pub^licam suam.

1548.

I.

6.

Daxay Anna fide stabose Lutoni vero
undam Roslovinyi Vidua: expe
personalem videlicet ejusdem fessio
nem et recognitionem etiam Indi
um et Euragore totius se Chiro
puzer et facta quod videlicet ipse
seriae in Bassone Myndgus in
etbaningy habiunt. His et legi
pet remorem alexam, quam
vitem Myndgus possidet. Et
fates originales eorum. Indium
& Inzagore.

1568.

I

10.

Daxay Valentinus ut et. contra Joannem
Daxay ut et. causa abdicatio
nis glonice.

1570.

Daxay Nicolaus Daxay Inoxy Lucia Alia:
pro eadem fide contra M^oseum D^onum
Evarium Daxay pro non satisfactione
Colon^o Myndgus et H^orsol et
Horacio v^o v^o Indiventes archie
pica.

1573.

I.

16.
517.

Daxay Alberto Daxay Inoxy Notarius
contra eundem ob non satisfactione
Colon^o Daxay Myndgus et H^orsol et
Horacio v^o v^o Indiventes archie
pica.

	25 v. ibidem senomianorū, pro Egregio Michaeli Cecily Indivisiely anglica.	1573.	1.	18.
Box	Joannēs pro pace Theod. ejusq. in certa causa contra Carolū Laird consuetudinariū, per Re- gim. Thomam facta executio- nis ejusdem Relatiōis di- putata.	1574.	1.	22.
Bathory	Stephanus Magnificus Do- minus. contra eundem Carolū Emerit Myndherthi ratiō- nem ejusq. in ratiōe rati- ōis, reseruat. Imperatoris, in ubi Myndherthi ratiōis, et appellat. et Imperatoris in diciū celebrat. in Booni Civitate.	1575.	1.	23.
Boxway	Valentinus: pro eodem contra Magistrum Boxway pro non statuione Coloniā in ratiōe Andriæfium, Metzai et Si- monis Cecily Georgi Dodon et Carli Fardas Indivisiely.	1586.	1.	35. 36.
Pozinay	Joannis virginie Desamen- tum. vid. et Blonery.	1588.	1.	40.
Bernard	Joannēs et Stephanus. vid. in Loric: Deruitfalva.	1588.	1.	48.

Prinlay Joannes: contra eundem et nec Michaelis Suggazzo facti solicitis et satisfactionis pro parte Dni Casseriani.	1588.	I	45.
Bölsey Andreas et Ladislavo Ba. lajski. v. d. in Lovis: Dölse.	1589.	I.	5A.
Dywly abite Aspazi. v. d. Aspazi	1589.	I	50.
Dáthoxy Stephano Comis v. d. in Lo- cis: Kovács Vágya.	1589.	i	56.
Baronfi Regozi filii condam Barli, in Sylva Kécskénai appellata Egrius Melchior Horváth Stephano Barlo et Vito Melch. Luth. ac Stephano János et Hérod ac Comiti Stephano et Dáthox communi atque ad Ezen Fü- zyx et Bófföröcs et Kécskénai et Mikóháza vocatus pertinet, se per Antonium Clávero et Casperum ac Francisci Magyari filios et Andrea et Juditha Maghi genitorum recedat negotium quodpiam. N. non est satis legi- bile.	1590.	II	2.
Dáthoxy Stephani Comitis contra Etien- selham Hery Confortem Joannis Horváth pro quopiam Tomice suo Brasno Jurino.	1591.	II	27.